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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Ris fra i fredags er nedkølet i en større
gryde som ikke vurderes, at sikre en hurtig og effektiv
nedkøling. Risene kasseres og der vil fremover nedkøles i
mindre portioner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om effektive
procedurer for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram med risikoanalyse.
Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning
og nedkøling fra november 2021 til og med d.d. Der er fremvist
funktionelt måleudstyr. Vejledt konkret om fastsættelse af
frekvenser for dokumentation.
Kontrolleret: Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling
for februar måned.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har nedkølet en stor mængde ris og ikke dokumenteret dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for nedkøling. Vejledt konkret om dokumentation ved nedkøling af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
60-90 % er overholdt. Der er fremvist månedsvise opgørelser fra september 2021 til januar 2022. Forekomst af
økologiske fødevarer stemmer overens med lagerbeholdning. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden modtager varer fra tre forskellige leverandører, herunder Hørkram,
Årstiderne og Netto. Der er fremvist opdelte beregninger for disse. Vejledt konkret om at disse tal
sammenlægges i et samlet regnskab. Henvist til mere information på www.oekologisk-spisemaerke.dk Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


